____________________________________________________________

3-я Международная промышленная конференция

«ЭЛЕКТРОСТАЛЬ: ТЕХНОЛОГИЯ, ОБОРУДОВАНИЕ, МАТЕРИАЛЫ»

12 февраля 2019 г. Москва, Отель «Золотое кольцо», Смоленская ул., д. 5, зал

«Ярославль»

13 февраля 2019 г. Посещение ОЭМК (компания «Металлоинвест»), г. Старый Оскол,

Белгородская область

_________________________________________________________________________

Исх. № НО-19

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас и сотрудников Вашего предприятия принять участие в 3-й

Международной промышленной конференции «Электросталь: технология,

оборудование, материалы».

Конференция ориентирована на технических руководителей и специалистов

предприятий и сталеплавильных цехов, где используются электродуговые печи (ЭСПЦ

в составе комбинатов, мини-заводов, литейно-прокатных комплексов, предприятий

спецстали и спецметаллургии).

12 февраля 2019 г. в ходе пленарных сессий будут рассмотрены вопросы

эксплуатации и обслуживания дуговых сталеплавильных печей с учетом новых

возможностей в области автоматизации и внедрения цифровых технологий, а также

пути снижения затрат и повышения надежности работы оборудования

электросталеплавильных цехов.

13 февраля 2019 г. для участников мероприятия организуется посещение

Оскольского электрометаллургического комбината (г. Старый Оскол Белгородской обл.)

с осмотром электросталеплавильного производства и продолжением обмена мнениями

по практическим вопросам.

Приглашаем Вас принять участие в конференции и просим направить список

делегатов от Вашего предприятия.

Проект программы и регистрационная форма прилагаются.

Организатор: журнал «Металлы Евразии» (ООО «Национальное обозрение»)

Тел.: +7 (495) 784-69-71

E-mail: subscribe@eurasmet.ru

Сайт: http://www.eurasmet.ru/

С уважением,

Т.Р. Галиуллин

Председатель Комиссии по производству, техническому развитию и образованию

Ассоциации «Русская Сталь»

С.П. Опошнянский

Генеральный директор, журнал «Металлы Евразии» (ООО «Национальное обозрение»)